
                                                                                   

 3 از  1 صفحه

 

 ه پيشنهاد« يشرايط مناقصه و دستورالعمل تكميل اسناد مناقصه و ارا»
 

 تامین نیروی انسانی کارخانه صنایع سیمان کیاسر به مدت یکسال  :موضوع مناقصه  -1

 نفر  40تعداد نیروی مورد نیاز:   -1-1

 تولید و خدمات بخشهای فعالیتی:  -2-1

 مالیات بیمه و  :کسورات قرارداد -2

  - جاده چالو  - جاده ساری به سمنان  85کیلومتر    -کیاسر   -به آدرس: ساری  کارخانه صنایع سیمان کیاسر :  انجام فعالیتمحل    -3

 کارخانه صنایع سیمان کیاسر   -جنب روستای ترکام

، خیابان رودبار غربی، خیابان خیابان میردامادتهران،  :  دفتر مرکزی  نشانی  .  سیمان کیاسر )سهامی خاص(صنایع  شرکت    کارفرما:  -4

 .(104)زنگ  4واحد، 2، طبقه  3باغیانی، پلاک 

 می باشد. یکسال  مدت قرارداد -5

 پیمانکار پرداخت می گردد.  ه به کسورات مربوطو پس از کسر   نحوه پرداخت به صورت ماهیانه می باشد  -6

 شرکت صنایع سیمان کیاسر. منابع انسانیواحد  دستگاه نظارت: -7

ردیف    پیشنهادی % مبلغ کل 10یک فقره چک تضمین به میزان پیشنهاد دهنده می بایست  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  -8

صنایع سیمان  ، در وجه شرکت    پیشنهادی  ( 1پیوست شماره  13نفر سالیانه )مبلغ سالیانه ردیف    40جمع پرداختی و سود برای  

 . دهدقرار  “الف”در پاکت  صادر و بعنوان تضمین شرکت در مناقصه کیاسر 
دهنده از    له کارفرما نگهداری خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهادیتضمین شرکت در مناقصه برای اعتبار پیشنهادها بوس  -8-1

ضمناً پیشنهاد دهنده حق هیچگونه ادعائی در این زمینه  . شرکت در مناقصه وی بوسیله کارفرما ضبط خواهد شد تضمینامضای قرارداد، 

 را نخواهد داشت.

ضمین شرکت در مناقصه پیشنهاد دهنده ای که در مناقصه برنده شناخته می شود تا تاریخ امضای قرارداد و تسلیم تضمین اجرای  ت  -8-2

 تعهدات قرارداد، بوسیله کارفرما نگهداری خواهد شد.

مان امضای قرارداد توسط  تضمین شرکت در مناقصه پیشنهاد دهنده ای که پیشنهاد ایشان در مرتبه دوم قرار می گیرد نیز تا ز  -8-3

پیشنهاد دهنده اول و ارائه تضمین اجرای تعهدات قرارداد از سوی برنده مناقصه، نزد کارفرما نگهداری خواهد شد و پس از آن تضمین  

 شرکت در مناقصه شرکت مذکور آزاد و مسترد می گردد. 

قانون مربوطه در صورت عضویت در نظام مالیات بر ارزش  پیشنهاد دهنده می بایست مالیات و عوارض بر ارزش افزوده را مطابق   -9

 افزوده و با ارائه گواهی ثبت نام، به صورت مجزا در قیمت پیشنهادی ارائه نماید. 

 اسناد مناقصه باید به شرح زیر در پاکت های جداگانه قرارداده شود:  -10

 :   "الف"محتویات پاکت  

 تضمین شرکت در مناقصه.  

 شامل:  "ب"محتویات پاکت  

 اسناد مناقصه )شرایط مناقصه( که کلیه صفحات آن به مهر و امضای صاحبان امضای مجاز رسیده باشد. -1

 رونوشت مصدق اساسنامه، آگهی تاسیس شرکت و آخرین روزنامه رسمی در مورد دارندگان امضاء مجاز.  -2

 مالیاتی و گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده.ارائه گواهی ثبت نام مودیان   -3

 لیست ماشین آلات و تجهیزات در اختیار. -4



                                                                                   

 3 از  2 صفحه

 

 تذکر: کلیه مدارک فوق باید به مهر و امضای صاحبان امضای مجاز ممهور شده باشد. 

   :" ج"محتویات پاکت  

به حروف و رقم  تکمیل شده است و قیمت کل پیشنهادی و قیمت پیشنهادی واحد    پیشنهاد دهندهبرگ پیشنهاد قیمت که از طرف  

 در آن قید شده باشد. 

کلیه پاکت های فوق الذکر باید مشخص شده به صورت درب بسته و روی هر یک از پاکت های مذکور نام و نشانی شرکت  -10-1

 نوشته شده باشد.کننده در مناقصه و موضوع مناقصه به وضوح 

، پاکت ج مفتوح کارفرما    براساس معیارهای ارزیابی بنا به تشخیص  پیشنهاد دهنده   : درصورت عدم احراز شرایط 1تبصره

نگشته و پیشنهاد دهنده از شرکت در مراحل بعدی مناقصه حذف خواهد شد و پاکت ج عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد  

 می گردد. 

باید بدون قلم خوردگی و یا خدشه و یا بدون اینکه دارای شرطی که تغییر دهنده شرایط و مندرجات اسناد و  پیشنهاد قیمت    -11

صورت پیشنهاد قیمت از طرف کمیسیون مناقصه مردود اعلام خواهد گردید، ضمناً قیمت  در غیر این   .مدارک مناقصه باشد اعلام گردد

 پیشنهادی با حروف ملاک عمل خواهد بود.

 نشانی محل تحویل اسناد مناقصه و پیشنهادها :   -12

 بازرگانیامور   - (104)زنگ 4، واحد2، طبقه  3تهران، خیابان میرداماد، خیابان رودبار غربی، خیابان باغیانی، پلاک  •

تهیه و پاکت های محتوی آن ها را مهر و امضاء نموده و    ( اسناد مناقصه)  10پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را طبق مفاد بند    -13

 شرکت صنایع سیمان کیاسر به نشانی ذکر شده تسلیم نمایند.   بازرگانیقبل از پایان موعد مقرر در آگهی به واحد 

نده قیمت  یک از شرکت کنندگان قبولی پیشنهاد کتباً از طرف کارفرما به پیشنهاد ده  در صورت پذیرفته شدن پیشنهاد هر   -14

 . دابلاغ خواهد ش

عهده    ه ب  و کلیه هزینه های مربوط به انتشار آگهی مناقصه  اندهایی که پیشنهاد دهندگان در این مناقصه صرف کردههزینه   -15

 . تهیچگونه تعهدی در این خصوص نخواهد داش کارفرما باشد و پیشنهاد دهنده می 

 بدون تضمین شرکت در مناقصه باشد پیشنهاد قیمت مردود اعلام خواهد گردید. چنانچه اسناد و مدارک مناقصه ناقص و یا  -16

 پس از سپری شدن مهلت اخذ پاکت ها پیشنهاد دیگری پذیرفته نخواهد شد. -17

 می باشد.  24/07/1401لغایت  09/07/1401مهلت تحویل پیشنهادات از تاریخ  -18

 پیشنهادها یا رد کلیه آنها مختار است.به طور کلی کارفرما در رد یا قبول هر یک از  -19

 از تاریخ ارائه پیشنهاد معتبر باشد.  سه ماهپیشنهاد ها باید از هر حیث برای مدت  -20

 کسور قانونی و عوارض متعلقه و تغییرات احتمالی ناشی از تغییر مقررات و قوانین، به عهده برنده مناقصه است. -21

اسناد و مدارک مناقصه را به دقت مطالعه نموده و خود را ملزم به رعایت آن ها بداند. به هرحال شرکت  پیشنهاد دهنده باید کلیه    -22

در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله آن تلقی شده که پیشنهاد دهنده تمامی اسناد و مدارک مناقصه را به دقت خوانده و  

 سبت به هیچ جزء از آن ها هیچگونه ابهام یا جهلی برای او وجود ندارد.هرگونه اطلاعاتی مربوط به آنها را بدست آورده و ن

شرکت در مناقصه و تسلیم پیشنهاد به منزله آن تلقی خواهد شد که مناقصه گر تمام اسناد مناقصه را به دقت مطالعه کرده و    -23

، به دست آورده است و ابهام یا اشتباهی به نظر  اطلاعات مربوط به آنها را تا حدی که یک مناقصه گر باتجربه می تواند بدست آورد

 .او در اسناد مناقصه وجود ندارد
 



                                                                                   

 3 از  3 صفحه

 

 1پیوست 

 »برگ پیشنهاد قیمت« 

 شرکت محترم مناقصه گر  لطفا با توجه به مفاد موجود در جدول زیر، نسبت به تکمیل آن اقدام نمایید. 

 )ریال(  دو فرزند )ریال(  تک فرزند )ریال(  بدون فرزند عنوان ردیف 

 41.797.500 41.797.500 41.797.500 دستمزد  1

 8.359.500 4.179.750 - حق اولاد 2

 8.500.000 8.500.000 8.500.000 بن وخواربار  3

 5.500.000 5.500.000 5.500.000 حق مسکن 4

 64.157.000 59.977.250 55.797.500 جمع ناخالص-  5

 55.797.500 55.797.500 55.797.500 مشمول بیمه  6

 12.833.425 12.833.425 12.833.425 درصد 23بیمه سهم کارفرما 7

 76.990.425 72.810.675 68.630.925 مبنای محاسبه سود-درصد23جمع حقوق و بیمه 8

 6.966.250 6.966.250 6.966.250 عیدی 9

 3.483.125 3.483.125 3.483.125 سنوات  10

 87.439.800 83.260.050 79.080.300 پرداختی حقوق و سنوات و عیدی جمع کل  11

    نفر  1سود 12

    جمع پرداختی و سود برای یک نفر ماهیانه 13

 

 نفر  40تعداد پرسنل 
 

 265.984 )ریال( نرخ ساعت اضافه کاری

 6.269.625 )ریال(  درصد15-حق شیفت

 9.404.438 )ریال(  درصد22.5-حق شیفت

 

 

 مناقصه گر: نام 

 آدرس:

 تلفن: 

 مهر و امضای شرکت مناقصه گر:   

 تاریخ:     /     / 


